
Nordbayerische Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Münchberg

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

R.Jäger........................... SVOWettkampfleiter
Schiedsrichter M.Zimmermann.............. LSS
Streckenchef H.Moreth......................... SCM
Startrichter R.Daumann.................... SCM
Zielrichter K.Zuleeg......................... SCM
Chef  Zeitnahme M.Kozuschnik................. SVF

1.  Durchgang

R.Jäger........................... SVOKurssetzer

2.  Durchgang

G.Mutterer...................... OPF

SCMP.Zuleeg.........................

Startzeit 10:10

Streckenname Hempelsberg
Start 750  m  
Ziel 650  m  
Höhendifferenz 100  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer T.Wolfrum...................... SCM T.Wolfrum...................... SCM

13:05

Tore  /  R.-Änder. 33  /  34  /  

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -10  /  -8

Punktezuschlag  Mädchen:  70,71         Punktezuschlag  Buben:  103,12

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
74 SCHULZE  Marie37006M02 94

EINSIEDLER SKIVERIEN
LSS 0,001:05,631. 31,97 33,66

71 KIRVEL  Sabrina13059M01 94
DAV  LAUF

F 5,391:06,222. 31,76 34,46

78 HAACK  Beatrice37002M01 94
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 6,031:06,293. 32,08 34,21

69 LUETZENDORF Theresa37125M01 94
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 12,341:06,984. 32,72 34,26

75 KOERBER Saskia16155M01 94
WSV  WARMENSTEINACH

OFR 13,621:07,125. 32,49 34,63

72 BISCHOFF  Annelie36004M01 94
SUHLER  DOELLBERGVEREIN

TSV 23,311:08,186. 32,28 35,90

76 BECK  Miriam18020M01 94
SC BURGLENGENFELD

OPF 32,551:09,197. 34,45 34,74

77 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 40,871:10,108. 33,89 36,21

57 MUEHLBERG  Julia37142M01 97
ASC CHEMNITZ

LSS 61,981:12,419. 35,17 37,24

64 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 71,951:13,5010. 34,94 38,56

55 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 87,861:15,2411. 35,48 39,76
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Nordbayerische Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
82 BUSSIAN Lisa36027M02 95

WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN
TSV 101,841:16,7712. 36,61 40,16

60 ULBRICH  Lena37009M03 97
TSV EBERSBACH

LSS 102,581:16,8513. 37,00 39,85

54 OERTEL Lisa37073M03 97
SV  ZSCHOPAU

LSS 103,031:16,9014. 36,70 40,20

83 NEUMANN Katrina13045M01 94
SC  HEIDECK

F 103,581:16,9615. 37,03 39,93

79 GRUNDLER Anna18031M01 95
TV  FLOSS

OPF 106,321:17,2616. 37,58 39,68

65 SUESS Paula37125M02 96
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 135,121:20,4117. 34,25 46,16

58 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 169,311:24,1518. 40,37 43,78

68 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 249,491:32,9219. 37,07 55,85

66 POHL Karoline37009M08 96
TSV EBERSBACH

LSS 306,081:39,1120. 44,76 54,35

Buben
111 SAILER  Dominik18032B02 94

TSV FLOSSENBUERG
OPF 0,001:03,681. 30,65 33,03

110 TRAUTNER  Mauritz13045B01 94
SC  HEIDECK

F 2,071:03,902. 31,09 32,81

117 STEIGER Philipp18040B02 94
SC  GROSSBERG

OPF 11,591:04,913. 31,10 33,81

124 ZIMMERMANN Paul37125B07 95
ASC OBERWIESENTHAL

LSS 24,871:06,324. 31,85 34,47

113 SCHLOCKERMANN  Peter16005B05 94
TS ARZBERG

OFR 36,841:07,595. 33,09 34,50

123 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV 37,121:07,626. 33,07 34,55

120 EYDAM  Felix36027B05 94
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 67,931:10,897. 34,19 36,70

105 BUCKLITSCH  Paul36027B01 96
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 82,731:12,468. 34,49 37,97

87 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 82,821:12,479. 35,11 37,36

118 GOCHT  Florian37009B02 95
TSV EBERSBACH

LSS 90,731:13,3110. 35,59 37,72

119 ILLEK Felix19045B03 95
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 104,211:14,7411. 35,38 39,36

122 SCHNEIDER Christian36002B02 95
TABARZER SV 1887

TSV 107,981:15,1412. 36,30 38,84

115 WUNDERLING Tobias36002B03 95
TABARZER SV 1887

TSV 113,071:15,6813. 36,88 38,80

100 UTH Lukas37009B06 97
TSV EBERSBACH

LSS 128,051:17,2714. 37,66 39,61

91 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 128,991:17,3715. 37,39 39,98
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Nordbayerische Schülermeisterschaft
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
114 WAIDHAS Felix18065B01 95

TUS MITTERTEICH
OPF 136,901:18,2116. 33,21 45,00

106 LUCK Dominik36003B04 96
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 147,461:19,3317. 38,29 41,04

99 WEISS Pascal36003B01 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 158,291:20,4818. 38,87 41,61

101 KOECHER  Tim37009B05 97
TSV EBERSBACH

LSS 160,841:20,7519. 38,94 41,81

88 GRUNDLER  Matthias18031B06 97
TV  FLOSS

OPF 178,641:22,6420. 39,21 43,43

102 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 186,181:23,4421. 40,36 43,08

98 SCHMIDT  Robin36003B02 97
ALPINER  SC  GOLDLAUTER

TSV 207,001:25,6522. 41,77 43,88

129 MARZI  Christian16137B04 95
SAF  FRANKENWALD

OFR 223,021:27,3523. 42,98 44,37

127 ALB Philipp36002B01 95
TABARZER SV 1887

TSV 239,041:29,0524. 42,20 46,85

126 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F 284,361:33,8625. 38,52 55,34

89 JUNGE  Jakob36002B06 97
TABARZER SV 1887

TSV 332,511:38,9726. 46,92 52,05

93 AMMON Michael16131B02 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 379,331:43,9427. 37,53 1:06,41

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

63 HERZOG Henrike36001M05 97
SSV  ERFURT  02

TSV

85 GROSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV

94 WALDA Sven13026B02 97
SC  ERLANGEN

F

103 WOLFRUM  Johannes16137B03 97
SAF  FRANKENWALD

OFR

108 SCHAEFER Konstantin29152B07 96
SGK  ROTENBURG

HSV

128 WALDA Sebastian13026B01 95
SC  ERLANGEN

F

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

121 ZULEEG  Philipp16098B02 94
SC  MUENCHBERG

OFR

125 GESSNER Konrad36001B01 95
SSV  ERFURT  02

TSV

DSValpin  V4.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

11-01-2009  /  Oberwarmensteinach  (GER) Bewerbsnummer 1652MSBS,  Seite 3/7

Auswertung:  Skiverb.Frankenjura-KozuschnikAusdruck:  11-01-2009  /  18:40 TIMING:  Alge  TdC  4000



Nordbayerische Schülermeisterschaft
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert   1.  Durchgang

92 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV Tor 9

104 WEBER  Chris37073B06 96
SV  ZSCHOPAU

LSS Tor  26

109 ROEDEL  Fabian16137B02 96
SAF  FRANKENWALD

OFR Tor  22

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

95 KUENZEL Lukas16137B01 97
SAF  FRANKENWALD

OFR

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

80 SCHUBERT Lisa37073M01 94
SV  ZSCHOPAU

LSS

86 GROHMANN Max37010B02 97
SC RUGISWALDE

LSS

90 SIEGL Stefan16119B01 97
SKIGILDE SELB

OFR

96 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR

Disqualifiziert   2.  Durchgang

56 KOEGEL  Lara18158M02 97
MSC  PFATTER

OPF Tor 12, 13

59 BRENZEL  Maria29152M09 97
SGK  ROTENBURG

HSV Tor  13

61 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV Tor  13

62 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV Tor  13

67 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV Tor  13

70 GOPPOLD  Sarah16131M03 94
WSV  SCHWARZENBACH

OFR Tor  32

73 OLBRIG Paula37009M04 95
TSV EBERSBACH

LSS Tor  73

81 ALBRECHT Paula36002M01 95
TABARZER SV 1887

TSV Tor  32

84 MEIXNER  Marina13045M02 95
SC  HEIDECK

F Tor  13

97 LEESE  Daniel36001B03 97
SSV  ERFURT  02

TSV Tor  32

107 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F Tor  32

112 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS Tor  32

116 DROSKY Lucas37009B01 95
TSV EBERSBACH

LSS Tor  31
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

M.  Zimmermann

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 6
Gewertete  Teilnehmer:       4 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 9
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Nordbayerische Schülermeisterschaft
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 37006M02 SCHULZE  Marie1:05,63 39,00 39,00 0,00

2. 13059M01 KIRVEL  Sabrina1:06,22 100,02

3. 37002M01 HAACK  Beatrice1:06,29 49,53 49,53 6,03

4. 37125M01 LUETZENDORF Theresa1:06,98 78,96 78,96 12,34

5. 16155M01 KOERBER Saskia1:07,12 45,08 45,08 13,62

6. 36004M01 BISCHOFF  Annelie1:08,18 96,87

7. 18020M01 BECK  Miriam1:09,19 73,24 73,24 32,55

8. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:10,10 105,43

9. 37142M01 MUEHLBERG  Julia1:12,41 139,38

10. 18032M02 SCHMIDT  Pia1:13,50 152,06

>A< >C<

285,81 64,54

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 37006M02 SCHULZE  Marie1:05,63 39,00 1.

2. 16155M01 KOERBER Saskia1:07,12 45,08 5.

3. 37002M01 HAACK  Beatrice1:06,29 49,53 3.

4. 18020M01 BECK  Miriam1:09,19 73,24 7.

5. 37125M01 LUETZENDORF Theresa1:06,98 78,96 4.

>B<

285,81

Berechneter  Zuschlag: 285,81( + 285,81 - 64,54 )   :   10   = 50,708

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 0 , 7 1 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 0 , 7 1 

Schiedsrichter:    M.  Zimmermann    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 18032B02 SAILER  Dominik1:03,68 90,18 90,18 0,00

2. 13045B01 TRAUTNER  Mauritz1:03,90 79,29 79,29 2,07

3. 18040B02 STEIGER Philipp1:04,91 110,35 110,35 11,59

4. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:06,32 93,99 93,99 24,87

5. 16005B05 SCHLOCKERMANN  Peter1:07,59 207,00

6. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:07,62 96,54 96,54 37,12

7. 36027B05 EYDAM  Felix1:10,89 149,88

8. 36027B01 BUCKLITSCH  Paul1:12,46 176,44

9. 19045B02 BACK Kevin1:12,47 201,30

10. 37009B02 GOCHT  Florian1:13,31 181,29

>A< >C<

470,35 75,65

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16098B02 ZULEEG  Philipp 76,54 NIZ1

2. 13045B01 TRAUTNER  Mauritz1:03,90 79,29 2.

3. 18032B02 SAILER  Dominik1:03,68 90,18 1.

4. 37125B07 ZIMMERMANN Paul1:06,32 93,99 4.

5. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:07,62 96,54 6.

>B<

436,54

Berechneter  Zuschlag: 470,35( + 436,54 - 75,65 )   :   10   = 83,124

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 3 , 1 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 3 , 1 2 

Schiedsrichter:    M.  Zimmermann    


